Жеткізуші Тәртіптің 65-бабының 1-4-тармақтары негізінде 30.04.2024 жылғы 953506/2024/1 Келісім-шарттың және оған № 1, 2, 3
Қосымша келісімдердің талаптарына сәйкес «Тот басуға қарсы ингибиторды» қосымша жеткізуді жүзеге асырады (30,5 мың теңге) бес
жүз) килограмм Тауардың бір килограммы үшін 3 172,00 (үш мың бір жүз жетпіс екі,00) теңге бағамен ҚҚС есебімен 12 434 240,00 (он екі
миллион төрт жүз отыз төрт мың екі жүз қырық,00) теңге сомасында. Тауардың қосымша көлемін жеткізу мерзімі осы Қосымша шартқа
қол қойылған күннен бастап 120 күнтізбелік күн ішінде.
1.2. 2.1-тармақ. Келісімге өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін: Осы Шарттың жалпы сомасы 1 208 998 961,41 (бір миллиард екі жүз

[...]

1.1.  Поставщик  на  основании  статьи  65  п.  1-4  Порядка,  на  условиях  Договора  953506/2024/1  от  30.04.2024г.  и  Дополнительных
Соглашений к нему №1, 2, 3 осуществляет дополнительную поставку "Ингибитора коррозии (нейтрализатора)" в объеме 3500 (три тысячи
пятьсот)  килограмм по цене 3  172,00 (три тысячи сто семьдесят два,00)  тенге  за  один килограмм Товара на сумму 12 434 240,00
(двенадцать миллионов четыреста тридцать четыре тысячи двести сорок,00) тенге с учетом НДС. Срок поставки дополнительного объема
Товара в течение 120 календарных дней с момента подписания настоящего Дополнительного соглашения .
1.2. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего Договора составляет 1 208 998 961,41